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armanmeliarmanmeli.ir وز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی وز هفته و هر ساعت از شــبانه ر هر ر

آرمان ملــی: رئیس جمهور در آییــن تجلیل از تلاش هــای کارکنــان وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی در دوران جنگ تحمیلی رژیم صهیونیستی، ضمن گرامیداشت 
یاد همه شهیدان این جنایت اظهار کرد: رژیم صهیونیستی تصور می کرد، پس از به 
شهادت رساندن فرماندهان نیروهای مسلح کشورمان که عمر و زندگی خود را وقف 
ســربلندی ایران اســلامی کرده بودند، نظــام دچار چالش می شــود، امــا درایت رهبر 
معظم انقلاب اســلامی و انتصاب فوری جانشین فرماندهان به شــهادت رسیده و از 
ســوی دیگر دفاع مقتدرانه نیروهای مســلح، نقشه های دشــمن را نقش بر آب کرد. 
مســعود پزشــکیان با اشــاره به اینکه مردم ایران اســلامی نیز در این مقطع تصویری 
بی ســابقه و افتخارآمیز از رشــادت، شــهامت و صلابت بــه نمایش گذاشــتند، افزود: 
کار بزرگ تر و مهمتر را مردم ایران کردند؛ نقشــه دشمن این بود که در فاصله کوتاهی 
از آغاز حملاتش، مردم ناراضی شــده و بــه خیابان ها خواهند آمــد و نظام جمهوری 
اسلامی ایران سقوط خواهد کرد، اما مردم نیز در برابر دشمن ایستادند و توطئه های 
او را بی اثر کردند. پزشکیان با بیان اینکه حتی کسانی که مورد جفا قرار گرفته بودند و 
با آنان برخوردهای مناسبی صورت نگرفته بود، کسانی که در زندان بودند یا کسانی 
که بــا نارضایتی کشــور را تــرک کــرده بودند نیــز به دفــاع از کشــور برخاســتند، تصریح 
کرد: این ســرمایه وحدت و انســجام که در این ۱۲ روز ایجاد شــده بــه هیچ وجه قابل 
قیمت گذاری نیست. البته جای تاسف و شرمساری است که عده معدودی نیز خفت 
خیانت و وطن فروشی را به جان خریده و از یک رژیم وحشی، جنایتکار و نسل کش و 
کودک کش حمایت کردند. رئیس جمهوری گفت: درست است کسانی را که در این ۱۲ 
روز از دست دادیم، بسیار ارزشمند و عزیز بودند، اما وفاق و همدلی که به دست آوردیم 
غ از نژاد، جنسیت، زبان، قومیت و  بسیار گرانقدرتر است. ایران متعلق به همه ما فار

مذهب است و هر کس که علاقه مند به خدمتگزاری به کشور و مردم است، باید صرفا 
ک  بر اساس شایستگی ها و توانمندی هایش مجال و فرصت خدمت داشته باشد؛ ملا
برتری افراد فقط برخورداری از تقواســت و تقوا نه تعبد ظاهــری، بلکه تعهد به انجام 
صحیح کارها و ماموریت ها است. پزشکیان با بیان اینکه نباید اجازه دهیم بر اساس 
ظواهر یا تفاوت نظرات در حق افراد شایسته اجحاف شود، خاطرنشان کرد: باید تلاش 
کنیم وحدت، انسجام و همدلی ایجاد شده در کشــور را حفظ کرده و برای ساختن و 
کید بر اینکه زندگی فانی  آبادانی ایران از هیچ تلاشی دریغ نورزیم. رئیس جمهور با تا
است، اما عزت و شــرف ابدی و باقی هســتند، افزود: امیدوارم خداوند ما را یاری کند 
تا در برابر این ملت شریف شرمنده نباشیم. ما بار سنگینی در عرصه خدمتگزاری بر 
عهده داریم و باید تلاش کنیم ایران را به نحوی که شایسته این ملت است، بسازیم. 
طی این مسیر نه با حرف که با عمل و اقدام ممکن است. پزشکیان در ادامه با اشاره به 
پیشبرد طرح محله محوری تصریح کرد: هر کسی هر توانمندی دارد می تواند در محله 
خود ارائه و به حل مشــکلات کمک کند، دولت نیز تمام قــد از این تلاش ها حمایت 
می کند. در این مسیر مهم نیست که افراد لزوما همسو با ما هستند یا نه و آیا باورهای 
آنها شبیه ما هست یا نه؟ مهم این است که باور داشته باشیم خدمت به مردم و رفع 
مشکلات آنها موجب رضایت خالق است؛ معنای اسلام و تسلیم همین تلاش برای 
کسب رضایت خداوند در مسیر خدمت به مردم است. رئیس جمهور در پایان ضمن 
قدردانی صمیمانه از همه تلاش های صورت گرفته برای خدمت به مردم در مجموعه 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در دوران جنگ تحمیلی رژیم صهیونیستی گفت: 
می دانم که از دست دادن عزیزان چقدر سخت است، اما زندگی جریان دارد و ما مامور 

به تلاش برای ساختن آینده ای روشن برای کشور، مردم و فرزندان مان هستیم. 

آرمان ملی: وزیر کشور با اشاره به تدابیر مواخذه و اقدامات به عمل آمده حین و بعد 
از تجاوز رژیم صهیونیستی به کشور در قالب فعالیت کارگروه امنیت عمومی حول محور 
امنیت جامعه در ابعاد غذایی، بهداشتی و اجتماعی، با تسلیت شهادت زنان، کودکان، 
دانشمندان هســته ای و فرماندهان عالی رتبه کشور و محکومیت حملات وحشیانه 
رژیم صهیونیستی و آمریکا، گفت: وزارت کشور از لحظات آغازین این تجاوز وحشیانه 
با برنامه ریزی، اقداماتی را انجام داد. اسکندر مومنی گفت: این وزارتخانه امنیت را در 
ابعاد مختلف امنیت بررســی کرد که امنیت عمومی یکی از ابعاد آن بــود. در دو حوزه، 
مرزها، حمله معاندین، اشرار و گروه های شناخته شده مورد توجه قرار گرفت. بخشی 
از نگرانی در ارتباط با سرمایه گذاری دشمن در خصوص ایجاد ناامنی های داخلی بود. 
وی با اشاره به خدمات عمومی ارائه شده در طول جنگ، گفت: بخشی از امنیت ایجاد 
شده در خصوص مساله انرژی بود که به  رغم ناترازی ها، برنامه ریزی در مورد سوخت 
صورت پذیرفت. همچنین در خصوص تهیه ارزاق عمومی مــردم برنامه ریزی کاملی 
انجام شــد. وزیر کشــور ادامه داد: چند گروه را برای کنترل اســتان های شــمالی اعزام 
کردیم. جلســاتی با کمیســیون امنیت در ارتباط با امنیــت عمومی برگزار شــد و پیش 
بینی های لازم برای برقراری امنیت داخلی شکل گرفت. وی با بیان اینکه برنامه ریزی 
کن  برای امنیــت زندان ها صورت گرفــت، افزود: موضــوع امنیت کوچه، خیابــان و اما
عمومی مورد توجه قرار گرفت. با مصوبه شــورای امنیت ملی کشور نیروهای نظامی، 
کن ورودی و خروجی کشــور در حالت آماده باش  انتظامی، سپاه و بســیج در تمام اما

مشغول خدمات رسانی به مردم شدند، مصوبه کاملا توسط نیروهای انتظامی و بسیج 
اجرا شــد و مردم از امنیت موجــود در دوران جنــگ رضایت کامل را داشــتند. مومنی 
کز پلیس یکی دیگر از سرمایه گذاری های دشمنان کشور بود  اضافه کرد: حمله به مرا
که آخرین آماج  حملات دشمن، حمله به مقر پلیس است؛ در این جنگ تحمیلی قریب 
کز پلیس در تهران و سایر  به ۱۵۰ شهید نیروی انتظامی تقدیم کشور شد، بسیاری از مرا
استان های کشور مورد حمله دشمن قرار گرفتند، دلیلش هم این است که دشمنان 
بر روی امنیت داخلی حســاب باز کــرده بودنــد. وی افزود: در بخــش امنیت عمومی 
زحماتی در خلال جنگ ۱۲ روزه صورت گرفت که دستگاهی همچون نیروی انتظامی، 
سپاه و بسیج و همچنین وزارت اطلاعات در آن دخیل بودند. الحمدا... موضوع ناامنی 
داخلی چه در حوزه مرزها و چه در بعد داخلی وجود نداشت و مردم همراهی لازم را در 
کید بر اینکه »بزرگ ترین موفقیت در پیشبرد اهداف  تامین امنیت داشــتند. وی با تا
مسئولین به دلیل همبستگی مردم صورت گرفت«، افزود: به  رغم همه نگاه ها، مردم 
همبســتگی خود را در جنگ ۱۲ روزه به خوبی نشــان دادند و باعث شــد تا دشمن به 
اهداف خود دست پیدا نکند. وزیر کشــور ادامه داد: در خصوص همبستگی ملی که 
گفته شد لایحه ای پیشنهاد شود؛ در این خصوص مشورت های لازم صورت می گیرد که 
کامی دشمن، هوشیاری، حضور  گر نیاز بود، لایحه ای تقدیم شود. مهم ترین عامل نا ا
مردم در صحنه و همبســتگی ملی بود که فریب دشــمن و فضای مجازی را نخوردند. 

دولت در مجموع با حفظ آرامش و حضور در صحنه، کارها را جلو ببرد. 

ادامه یادداشت
...  تصویــری نگران کننــده از وضعیت تحصیلــی، روانی و انگیزشــی 
نسل جوان و همچنین کارآمدی سیستم آموزشی ما را بازتاب می دهد. 
تحلیل این پدیده نیازمند نگاهی جامع و پرهیز از ساده سازی است. در 
کرونا به عنوان یک عامل تسریع کننده  وهله اول، باید به پیامدهای دوران پسا
کارآمد، گسســت  و آشکارســاز ضعف ها اشــاره کرد. دو ســال آموزش مجــازی نا
عمیقی در فرآیند یادگیــری ایجاد کرد. زیرســاخت های ضعیف اینترنتی، عدم 
دسترسی همگانی به ابزارهای هوشــمند، عدم آمادگی معلمان برای تدریس 
آنلاین و نبود سازوکارهای نظارتی مؤثر، باعث شد تا بسیاری از مفاهیم درسی 
گهانی  به صــورت ســطحی و ناقص بــه دانش آمــوزان منتقل شــود. بازگشــت نا
بــه آمــوزش حضــوری و برگــزاری امتحانــات نهایــی بــا همــان اســتانداردهای 
پیش از کرونــا، این شــکاف یادگیری را به شــکل یک افــت نمره شــدید نمایان 
ساخت. در سطح دوم، چالش های ســاختاری نظام آموزشی نقشی بنیادین 
در این بحــران ایفــا می کنند. نظــام آموزشــی ما دهه هاســت کــه محتوا محور، 
حافظه مــدار و کنکورزده اســت. به جــای پرورش تفکــر انتقــادی، مهارت حل 
مســئله و خلاقیت، تمام تمرکز سیســتم بــر انباشــت اطلاعات بــرای موفقیت 
کنکور( بوده اســت. محتوای درســی حجیم و گاه  در یک آزمون چند ســاعته )
غیرکاربردی، روش های تدریس سنتی و یک سویه و عدم توجه به تفاوت های 
فــردی دانش آموزان، همگــی دست به دســت هــم داده اند تا یادگیــری عمیق 
جای خود را به یادگیری سطحی و کوتاه مدت بدهد که در مواجهه با سؤالات 
کارآمدی خود را نشان می دهد. در نهایت، بستر  مفهومی امتحانات نهایی، نا
اجتماعی- اقتصــادی و فرهنگی کنونــی را نمی توان نادیده گرفت. فشــارهای 
شدید اقتصادی بر خانواده ها، بســیاری از دانش آموزان را مجبور به کار کردن 
همزمان با تحصیل کرده و توان و تمرکز آنها را بــرای درس خواندن کاهش داده 
است. از سوی دیگر، جو عمومی ناامیدی نسبت به آینده شغلی و اجتماعی، 
انگیزه برای تلاش تحصیلی را به شدت تضعیف کرده است. این بی انگیزگی، با 
گسترش اســتفاده از شــبکه های اجتماعی و ســرگرمی های دیجیتال که منجر 
به کاهش تمرکز و حوصله دانش آموزان برای مطالعه عمیق و زمان بر می شود، 
تشدید شده است. سلامت روان دانش آموزان نیز در این میان یک قربانی بزرگ 
است؛ افزایش اضطراب، افسردگی و استرس، توانایی شناختی و یادگیری آنها 
را مستقیماً مختل می کند. برای برون رفت از این وضعیت، نیازمند یک برنامه 
جامع و چندوجهی هستیم که هم اقدامات فوری و هم اصلاحات بلندمدت 
را شامل شود. تقویت خدمات مشــاوره و حمایت روانی: مدارس باید به شکل 
کز مشــاوره تحصیلی و روانشناختی مجهز و فعال شوند. مشاوران  فوری به مرا
باید بــا برگــزاری کارگاه هــای مدیریــت اســترس، افزایــش انگیــزه و مهارت های 
مطالعه، به دانش آموزان کمک کنند تا با فشار امتحانات و چالش های روحی 
خود بهتر کنــار بیایند. توانمندســازی اضطــراری معلمان: برگــزاری دوره های 
آموزشــی فشــرده بــرای معلمــان بــا موضــوع »روش هــای تدریــس مفهومی«، 
»طراحی ســؤالات اســتاندارد« و »نحــوه مواجهه بــا دانش آمــوزان بی انگیزه و 
مضطرب« می تواند در کوتاه مدت به بهبود کیفیت آموزش در کلاس های درس 
کمک کند. بازنگری و به روزرسانی محتوای درسی: حجم کتاب های درسی باید 
منطقی شده و محتوای آن به سمت کاربردی شدن، پرورش مهارت های زندگی 

و تفکر نقاد حرکت کند. باید از انباشت اطلاعات غیرضروری پرهیز کرد و ...
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آرمان ملی: معاون اول رئیس جمهور با اشاره به این که »در جنگ 
۱۲ روزه در میدان های مختلف با دشمنان وارد جنگ شدیم«، اظهار 
داشت: پیروزی و دستاوردهای کشور در جبهه اقتصادی و اجتماعی 
کمتر از جبهه دفاعی و نظامی نبود و دشمنان با این نیت وارد جنگ با 
ایران شدند که در روز اول با ضربه های کارا به بدنه نظامی ضربه بزنند 
و در روز دوم جنــگ با همکاری مــردم بتوانند کار حکومت را یکســره 
کنند اما جبهه مردم بســیار موفق و منســجم بود و تنها یک »صدای 
کید بر این که  ایران و کشور« از مردم شنیده شد. محمدرضا عارف با تا
»دســتاوردهای ســرداران جبهــه اقتصــادی در جنــگ ۱۲ روزه عالــی 
بود و شــما از جبهه های دیگر پشــتیبانی کردید«، تصریح کرد: حفظ 
ســرمایه اجتماعــی نتیجه تلاش هــای بنگاه هــای تولیــدی و زنجیره 
توزیع مایحتاج عمومی بــود که مردم بــا آرامش کالاهای مــورد نیاز را 
تهیه کردند و هجوم به هیچ مغازه و فروشگاهی را شاهد نبودیم به این 
دلیل که تلاش های شبانه روزی جبهه اقتصادی برای تامین کالاها با 
اولویت مردم بود. آرامش جبهه اجتماعی مرهون تلاش های سرداران 
جبهه اقتصادی در جنگ ۱۲ روزه بود که این تلاش ها از چشم دولت 
کمیت پنهــان نخواهند ماند. وی با اشــاره به افزایش ســفرهای  و حا
مــردم و مهمانپذیــری بــالای برخــی شــهرها در جنــگ ۱۲ روزه ادامه 
داد: مغازه ها و کسبه بدون هیچ مشکلی فعالیت کردند و قفسه های 
فروشگاه ها پر بودند که شما پشــتوانه این پر بودن قفسه ها بودید و 
همه عزیزان این جبهه اقتصادی، اصناف و به ویژه بنگاه های بزرگ و 
زنجیره های خوشنام در جنگ ۱۲ روزه خوش درخشیدند. معاون اول 
رئیس جمهور اهمیت دو جبهه پدافند غیرعامل و اقتصاد مقاومتی 
را خاطرنشان کرد و افزود: اقتصاد مقاومتی مساله اصلی کشور و نظام 
است که به دنبال پایداری خوب اقتصادی کشور هستیم ولی به دلیل 
محدودیت ها به ویژه در بخش منابع پایداری در این جبهه می تواند 
آسیب پذیر باشد و شــاید دشــمنان بتوانند با یک شایعه و شیطنت 
مشــکلاتی ایجاد کنند که بنگاه های بــزرگ تولیدی و توزیعــی در این 
زمینه خوب درخشیدند و به عنوان یک شهروند به این بخش تبریک 
می گویم. وی با اشــاره بــه این کــه »در وضعیت توقف آتش هســتیم و 
هیچ اعتمادی نیز به طرف مقابل نداریم چرا که ذات این رژیم خبیث 
و پشــتیبانان غربی آنان این گونه اســت که هیچ اعتمادی نمی توان 
به آنان کــرد«، گفت: حفــظ و تقویــت آرامش مــردم راهبرد یک ســال 
گذشــته دولت بود و به دلیل پیش بینی های اوایل آغاز به کار دولت 
چهاردهم برنامه اقتصاد جنگی را تدوین کردیم که اساس اداره کشور 
کید بر این که »بایــد با راهبرد  در جنگ ۱۲ روزه قــرار گرفت . عارف بــا تا
کره برویم و همواره پیش قدم  عزت، حکمت و مصلحت به سمت مذا
کره بوده ایم چرا که منطق و اصول داریم امــا باید همواره آمادگی  مذا
کامل داشته باشیم«، تصریح کرد: برای موفقیت رزمندگان در جبهه 
دفاعی باید سایر میدان های اجتماعی و اقتصادی پشتوانه باشند و از 
سرداران جبهه اقتصادی می خواهیم با هر سازوکار و کمک و همکاری 

نهادهای مرتبط این آمادگی را به آمادگی ذاتی تبدیل کنیم. 

 شماره 
2155
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دکتر تقی آزاد ارمکی در گفت وگو با »آرمان ملی«: 

 جنگ  جنگ 1212 روزه  روزه 
یک جنگ استثنائی بودیک جنگ استثنائی بود چهارشنبه 

1404  .04    .25
20  محرم1447

 16   جولای 2025
قیمت:  20000 تومان
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»آرمان ملی« آخرین تحولات غرب آسیا را بررسی می کند

آشوب به وقت شام

»آرمان ملی« از تلاش اروپا برای فعال سازی اسنپ بک گزارش می دهد

فرانسه؛ پلیس بد اروپا علیه ایران

رابررسیمیکند »آرمانملی«مواجههدولتباتخریبرئیسجمهور

برخورد قاطع برای تثبیت وفاق
سخــن روز

یاد  د  اشت

کثــری خارجــی قــرار گرفته  و  کشــور در یک فشــار حدا
آنچه بعد از حملــه نظامی اهمیــت پیدا کــرده، موضوع 
گرچه  فعال کردن مکانیسم ماشه است که آمریکایی ها ا
خودشــان این حق را ندارند، ولی اروپا را تحت فشار قرار 

داده اند که دنبال مکانیسم ماشه را بگیرند...

طبــق آمــار منتشــر شــده کســب میانگیــن معــدل 
»نه ونیم« در امتحانات نهایی پایه دوازدهم را یک زنگ 
خطر جدی و نشانه ای از چالش های عمیق و چندلایه 
در نظام آموزشی و اجتماعی کشــور می دانیم. این نمره 

صرفاً یک عدد نیست، بلکه آیینه ای است که ...

فشار خارجی و بی عملی داخلی

نسل معدل ۹؛ آینده را چگونه خواهد ساخت؟

علی بیگدلی
تحلیلگر مسائل بین الملل

حسین معافی
مدرس دانشگاه و کنشگر فرهنگی 

ح می کند؛ »آرمان ملی« در گفت وگویی مطر

کره گشت به میز مذا گرهای تهران برای باز اماوا
کره بدون تضمین بی نتیجه است : مذا     محمدصالح جوکار

»آرمان ملی« سفر عراقچی به چین را بررسی می کند

شانگهای و گشایش های دیپلماسی

صفحه 3

ع، یا همــان ابومحمــد جولانی با حمایت هــای تبلیغاتــی آمریکایی ها بــا یک تور  آرمان ملــی:  با توجه بــه اینکه احمد الشــر
دیپلماسی در خاورمیانه و نواحی دریای کاسپین حضور داشت ولی وضعیت در داخل سوریه همانند چهره رئیس دولت شام 

آرام و خون سرد نیست و رفته رفته بعد از پایان ماه عسل جولانی در دمشق، روند آشوب ها شدت گرفته است. ..

آرمان ملی:    انســجام، وحدت، همدلی، وفاق اینهــا مفاهیم و واژه  هایی اســت که در قاموس 
تندروها و دلواپســان جایی ندارد چرا که آنها صرفا منویــات و اهداف خود را پیــش می برند و با 

هیچ گونه همگرایی یا وحدت نیز میانه ای ندارند. این رویه نیز نه فقط در شرایط حاضر در دولت 
مسعود پزشکیان که پیش از این در دولت های مختلف نیز ساری و جاری بوده و ...

»آرمان ملی« از تداوم اختلال در جی پی اس ها گزارش می دهد

آدرس های گمشده

آرمان ملی:  مهم ترین پیامدهای اجتماعی جنگ 
۱۲ روزه چیســت و ایــن جنــگ چــه معادلاتــی را در 

فضای سیاسی و اجتماعی ایران تغییر ...

محمد رضا عارف: 

 با راهبرد عزت،حکمت و مصلحت 
کره می کنیم مذا

رئیس جمهور: 

آنچه در جنگ 12 روزه به دست آوردیم ارزشمندتر از چیزی بود که از دست دادیم

وزیر کشور: 

کامی دشمن، هوشیاری، حضور مردم در صحنه و همبستگی ملی بود مهم ترین عامل نا


